ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Чебаковского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

24.02.2014 г.             № 4
п. Никульское
О нормативах потребления и ценах

на твердое   топливо,   реализуемое

населению       Чебаковского

сельского   поселения  на  2014 год
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях стабильного обеспечения населения Чебаковского сельского поселения твердым топливом и упорядочения норм расхода твердого топлива, руководствуясь Уставом Чебаковского сельского поселения – администрация Чебаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норму отпуска твердого топлива на 1 м2 общей отапливаемой площади:
- дров топливных – 0,28 м3, но не более  6 м3 на одно домовладение,

- угля каменного  - 70 кг, но не более 3 тонн на одно домовладение.
2.Установить розничные цены на твердое топливо, реализуемое населению, проживающему в домах с печным отоплением на территории Чебаковского сельского поселения:
- дрова топливные - 833,75 руб. за 1 скл. м3,

- уголь каменный – 3000,00 руб. за 1 тонну.
3. Обнародовать настоящее постановление согласно Положения «О порядке обнародования муниципальных правовых актов», утвержденного решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения № 8 от 20.06.2006 г.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского
сельского поселения
А.И. Куликов